
 

 

UCHWAŁA NR XX/394/12 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej o nazwie Dzielnica Ząbkowice  

Na podstawie art. 5 i art. 40 ust. 2 pkt1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 32 ust.2 Uchwały Nr XL/715/09 Rady 

Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 17.06.2009r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Ząbkowice (Dz. 

Urz. Woj. Śl. Nr 19, poz. 2949 z dnia 20.08.2009r.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pożytku 

publicznego i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.) na wniosek Komisji 

Prawno – Organizacyjnej  

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej  

Uchwala:  

§ 1. Znosi się na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza jednostkę pomocniczą o nazwie Dzielnica Ząbkowice.  

§ 2. Tracą moc:  

1. Uchwała Nr XV/216/07 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 20 sierpnia 2007 roku w sprawie 

utworzenia jednostki pomocniczej o nazwie Rada Dzielnicy Ząbkowice;  

2. Uchwała Nr XVIII/241/07 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 28 września 2007 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/216/07 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 10 sierpnia 2007 roku 

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej o nazwie Rada Dzielnicy Ząbkowice;  

3. Uchwała Nr XL/715/09 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 17 czerwca 2009 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Ząbkowice.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej i Prezydentowi Miasta, każdemu 

w swoim zakresie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

        

  

 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej  

 

 

Agnieszka Pasternak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 5153


		2012-12-03T14:32:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




